
ZARZĄDZENIE Nr /(f)/ £022>
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z 05 mcu«. o2*22̂ v.
w sp raw ie w yrażenia zgody na użyczenie n ieru ch om ości stanow iących  

w łasność Skarbu Państw a

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Dolice, na czas oznaczony do dnia 

31 grudnia 2030 r., umowy użyczenia nieruchomości stanowiących własność Skarbu 

Państwa, położonych w obrębie 0022, Żalęcino, gmina Dolice, oznaczonych 

ewidencyjnie numerami działek:

- 61/2 o powierzchni 0,8232 ha, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie VI 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pyrzycach, prowadzi księgę wieczystą 

Nr SZ2T/00030818/6,

- 65 o powierzchni 0,37 ha, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie, VI Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych w Pyrzycach, prowadzi księgę wieczystą 

Nr SZ2T/00030817/9.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Stargardzkiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Starosta Stargardzki wniósł o wyrażenie zgody na zawarcie z Gminą Dolice, na 
czas oznaczony do dnia 31 grudnia 2030 r., umowy użyczenia nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w obrębie 0022, Żalęcino, gmina 
Dolice, oznaczonych ewidencyjnie numerami działek: 61 /2  o powierzchni 0,8232 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w 
Pyrzycach, prowadzi księgę wieczystą Nr SZ2T/00030818/6 i 65 o powierzchni 0,37 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Pyrzycach, prowadzi księgę wieczystą nr SZ2T/00030817/9.

W myśl art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) -  starostowie wykonujący 
zadania z zakresu administracji rządowej użyczają, za zgodą wojewody, 
nieruchomości wchodzące w skład zasobu, przy czym umowa zawierana na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony wymaga zgody wojewody; zgoda 
wojewody jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość.

Przedmiotowe nieruchomości oznaczone są w ewidencji gruntów i budynków 
symbolem użytku dr i znajdują się w przebiegu drogi powiatowej nr 1777Z Żalęcino -  
Szemielino.

Wójt Gminy Dolice zawarł z Zarządem Powiatu Stargardzkiego porozumienie 
w sprawie przekazania obowiązków zarządcy drogi na odcinku ww. drogi. Gmina 
Dolice złożyła wniosek o przyznanie pomocy finansowej na przebudowę wym. 
odcinka drogi powiatowej z funduszy unijnych na operacje typu Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną i w oszczędzanie energii", 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na latach 2014 -  2020.

Zawarcie umowy użyczenia pozwoli na realizację ww. projektu i zapewni 
jednostce finansowanie projektu.

Mając na uwadze powyższe zachodzą przesłanki do wyrażenia zgody na 
użyczenie ww. nieruchomości na czas oznaczony do dnia 31 grudnia 2030 r.

Wnioskodawca:

Szczecin,


